
UCHWAŁA NR 74.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej                             

w Międzyrzeczu 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 
sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 964), uchwala 
się, co następuje: 

 
    § 1. W Regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu, stano-
wiącym załącznik do uchwały Nr 134.2012  Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19 
grudnia 2012 r., zmienia się: 

1) § 2, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Dom Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu jest Domem stacjonarnym okresowego i sta-
łego pobytu dla 40 mężczyzn niepełnosprawnych intelektualnie, oraz dziennego pobytu dla 30 
kobiet i mężczyzn niepełnosprawnych”. 

2) Schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu, którego aktualna 
treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski                                                   

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 



* - etat 
Strukturę zatrudnienia dla Warsztatu Terapii Zajęciowej i Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego i Urządzeń Pomocniczych określa: Regulamin 
Organizacyjny Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz Regulamin Działalności Powiatowej Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego i Urządzeń Pomocni-
czych. 
 
** -  w tym jeden etat dla osób zatrudnionych w wyniku zawartych umów z PUP  (np. zatrudnionych po odbyciu stażu). 
 
 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego przyjętego uchwałą Nr 74.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16 sierpnia 2016 r.                                                                                                                                                     

DYREKTOR 

DZIAŁ ŻYWIENIA  DZIAŁ TERAPEU-
TYCZNO – OPIE-

KUŃCZY 
 

stanowiska ds. medycz-
nych średniego szczebla 

– 5*  

opiekun – 5** 

stanowiska terapeu-
tyczne – 3* 

stanowisko ds. rehabili-
tacji – 1*  

pokojowa – 1*  

prac. socjalny – 1* 

kierownik – 1* 

pracownicy kuchni    
– 2,5* 

główna księgowa – kierownik działu – 1* 

stanowisko ds. kadr i 
administracji – 1*  

stanowisko ds. eko-
nomiczno – finanso-

wych – 1*   

stanowisko ds. ad-
ministracyjnych 

 – 1*   

kierowca – kon-
serwator – 0,5* 

sprzątaczka – 0,5* 

kierownik – 1* 

psycholog – zatrudnienie  wg. 

potrzeb,  psychiatra – wg. 
odrębnych przepisów 

DZIAŁ ADMINISTACYJNO – EKONOMICZNY  


